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Joensuun konsernistrategiassa linjataan, että kaupunki on ilmastotyön 
edelläkävijä, toteuttaa ilmastoviisasta rakentamista ja lisää luonnon 
monimuotoisuutta. Tavoitteen saavuttamiseksi tarpeelliset toimenpiteet on kuvattu 
kaupungin ilmasto-ohjelmassa, joka on virallinen strategiaa täydentävä ohjelma. 
Yksi ilmasto-ohjelman toimenpiteistä on ”edistetään kestävää kehitystä laatimalla 
Joensuulle vapaaehtoinen kestävän kehityksen paikallinen raportti”. Raportissa 
arvioidaan Joensuun nykytilaa suhteessa YK:n kestävän kehityksen tavoitteisiin. 
Ilmasto-ohjelman lisäksi raportin laatiminen on asetettu vuoden 2023 
talousarviossa toiminnalliseksi tavoitteeksi. 
 
YK:n jäsenvaltiot hyväksyivät vuonna 2015 globaalin kestävän kehityksen 
ohjelman Agenda 2030:n, jossa kuvataan 17 kestävän kehityksen tavoitetta 
vuodelle 2030. Niiden päämääränä on kääntää globaali kehitys uralle, jossa 
ihmisten hyvinvointi ja ihmisoikeudet, talous ja yhteiskuntien vakaus turvataan 
ympäristön kannalta kestävällä tavalla. Vastuu tavoitteiden saavuttamisesta on 
maiden hallituksilla, myös Suomella. Vuoden 2022 maaliskuussa Suomen 
kestävän kehityksen toimikunta hyväksyi uuden kansallisen kestävän kehityksen 
strategian vuosille 2022–2030. Uusi strategia on nimeltään “Luonnon kantokyvyn 
turvaava, hyvinvoiva ja globaalisti vastuullinen Suomi” ja sen pääsisällön 
muodostaa toimikunnan valmistelema Agenda2030-tiekartta. 
 
Paikallinen kestävän kehityksen vapaaehtoinen raportti on työkalu, jonka avulla on 
mahdollista arvioida YK:n kestävän kehityksen tavoitteiden toteutumista 
paikallisella tasolla. Lisäksi se antaa kaupungeille mahdollisuuden lisätä 
tietoisuutta kestävästä kehityksestä paikallisyhteisössä ja hallinnossa. Kestävän 
kehityksen paikallisia raportteja ovat Suomessa tehneet ainakin Helsinki, Turku, 
Tampere, Espoo ja Vantaa. 
 
Raportti kuvaa Agenda 2030 -tavoitteiden toteutumista kaupungin strategian ja 
raporttiin kerättyjen indikaattorien valossa. Samalla se osoittaa, että kaupunki 
tekee työtä kestävän kehityksen edistämiseksi. Raportti on laadittu kahden 
harjoittelijan sekä ilmastokoordinaattorin työnä ja se on käynyt laajalla 
kommenttikierroksella mm. hyvinvoinnin ja kaupunkiympäristön toimialoilla, 
työllisyyspalveluissa ja konsernihallinnossa. Liitteenä oleva raportti toimitetaan 
YK:lle ja se julkaistaan YK:n raportointipalvelussa. Raportti on jatkossa julkisesti 
saatavilla internetissä. 
 
Valmistelija: ilmastokoordinaattori 
 
Kaupunginjohtajan päästösehdotus: 
Kaupunginhallitus päättää  
 
hyväksyä Kestävän kehityksen toteutuminen Joensuussa -raportin 
liitteen mukaisesti. 
 
Päätös: 
Hyväksyttiin yksimielisesti. 
 
Ilmastokoordinaattori Tuuli Hyppänen oli kokouksessa asiantuntijana asian 
käsittelyn aikana, 

 


